
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про безоплатне прийняття юридичних осіб та майна із спільної власності 

територіальних громад сіл, селища Саратського району у комунальну власність 

територіальної громади селища Сарата 

 

Відповідно до статті 29, частини 1 та 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», враховуючи рішення Саратської районної ради від 16 листопада 

2020 року № 652 – VІІ «Про безоплатну передачу майна із спільної власності 

територіальних громад сіл, селища Саратського району у комунальну власність 

територіальної громади селища Сарата», з метою збереження та належного 

функціонування комунального майна комунальної форми власності Саратська селищна 

рада  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Прийняти безоплатно із спільної власності територіальних громад сіл, селища 

Саратського району у комунальну власність територіальної громади селища Сарата: 

1.1. Саратський опорний заклад загальної освіти І-ІІІ ступенів-гімназія Саратської 

районної ради Одеської області, код ЕДРПОУ 25814318, що розташований за адресою: 

68200, Одеська область, Саратський район, селище Сарата, вулиця Крістіана Вернера, 85, 

разом з: 

- майновим комплексом (будівлі, споруди, рухоме майно), що розташований за 

адресою: 68200, Одеська область, Саратський район, селище Сарата, вулиця Кристіана 

Вернера, 85; 

- майновим комплексом (будівлі, споруди, рухоме майно), що розташований за 

адресою: та 68200, Одеська область, Саратський район, селище Сарата, вулиця 

Халіковабуд.75; 

- майновим комплексом (будівлі, споруди, рухоме майно), що розташований за 

адресою: 68200, Одеська область, Саратський район, селище Сарата, вулиця Халікова, 

буд.75а.  

1.2. Комунальний заклад  «Саратська районна бібліотека», код ЕДРПОУ 37232178, 

що розташований за адресою: 68200, Одеська область, Саратський район, селище Сарата, 

вулиця Соборна, 18, разом з майновим комплексом (будівлі, споруди, рухоме майно), що 

розташований за адресою: 68200, Одеська область, Саратський район, селище Сарата, 

вулиця Соборна, 18. 

1.3. Комунальний заклад  «Саратський районний будинок культури» код ЕДРПОУ 

34274456, що розташований за адресою: 68200, Одеська область, Саратський район, 

селище Сарата, вулиця Ігнаца Ліндла, 79, разом з:  

- майновим комплексом (будівлі, споруди, рухоме майно), що розташований за 

адресою: 68200, Одеська область, Саратський район, селище Сарата, вулиця Ігнаца 

Ліндла,79;  



- майновим комплексом (будівля та рухоме майно), що розташований за адресою: 

68200, Одеська область, Саратський район, селище Сарата, вулиця Соборна, 10а. 

1.4. Комунальний заклад «Саратська дитяча музична школа», код ЕДРПОУ 

35090889, що розташований за адресою: 68200, Одеська область, Саратський район, 

селище Сарата, вулиця Крістіана Вернера, 109, разом з майновим комплексом (будівлі, 

споруди, рухоме майно), що розташований за адресою: 68200, Одеська область, 

Саратський район, селище Сарата, вулиця Крістіана Вернера, 109. 

1.5. Саратський заклад загальної середньої освіти ІІ-ІІІ ступенів з інституційною 

формою навчання Саратської районної ради Одеської області, код ЕДРПОУ 26600045, що 

розташована за адресою: 68200, Одеська область, Саратський район, селище Сарата, 

вулиця Соборна 23, разом з майновим комплексом (будівлі, споруди, рухоме майно), що 

розташований за адресою:68200, Одеська область, Саратський район, селище Сарата, 

вулиця Соборна, 23. 

2. В зв’язку з передачею юридичних осіб, що зазначені у пункті 1 даного рішення, 

Саратська селищна рада входить до складу засновників: 

2.1. Саратський опорний заклад загальної освіти І-ІІІ ступенів-гімназія Саратської 

районної ради Одеської області, код ЕДРПОУ 25814318. 

2.2. Комунальний заклад  «Саратська районна бібліотека», код ЕДРПОУ 37232178. 

2.3. Комунальний заклад  «Саратський районний будинок культури» код ЕДРПОУ 

34274456. 

2.4. Комунальний заклад «Саратська дитяча музична школа», код ЕДРПОУ 

35090889. 

2.5. Саратський заклад загальної середньої освіти ІІ-ІІІ ступенів з інституційною 

формою навчання Саратської районної ради Одеської області, код ЕДРПОУ 26600045. 

3. Затвердити: 

- Акт приймання-передачі Саратського опорного закладу загальної середньої освіти І 

- ІІІ ступенів-гімназія Саратської районної ради Одеської області із спільної власності 

територіальних громад сіл, селища Саратського району у комунальну власність 

Саратської селищної ради від 10 грудня 2020 року; 

- Акт приймання-передачі Комунального закладу «Саратська районна бібліотека» із 

спільної власності територіальних громад сіл, селища Саратського району у комунальну 

власність територіальної громади селища Сарата від 10 грудня 2020 року; 

- Акт приймання-передачі Комунального закладу «Саратський районний будинок 

культури» із спільної власності територіальних громад сіл, селища Саратського району у 

комунальну власність територіальної громади селища Саратавід 10 грудня 2020 року; 

- Акт приймання-передачі Комунального закладу «Саратська дитяча музична школа» 

із спільної власності територіальних громад сіл, селища Саратського району у комунальну 

власність територіальної громади селища Саратавід 10 грудня 2020 року; 

- Акт приймання-передачі Саратського закладу загальної середньої освіти ІІ-ІІІ 

ступенів з інституційною формою навчання Саратської районної ради Одеської області із 

спільної власності територіальних громад сіл, селища Саратського району у комунальну 

власність територіальної громади селища Сарата від 10 грудня 2020 року, що додаються. 

4. Доручити Саратському селищному голові Райчева В.Д. в державних органах 

реєстрації зареєструвати  право власності територіальної громади селища Сарата  на: 

- будівлю Саратського опорного закладу загальної освіти І-ІІІ ступенів-гімназія 

Саратської районної ради Одеської області, що розташована за адресою: 68200, Одеська 

область, Саратський район, селище Сарата, вулиця Крістіана Вернера, 85; 

- будівлю, що розташована за адресою: та 68200, Одеська область, Саратський 

район, селище Сарата, вулиця Халікова, буд. 75; 

- будівлю, що розташована за адресою: 68200, Одеська область, Саратський район, 

селище Сарата, вулиця Халікова, буд.75а; 



- будівлю Комунального закладу «Саратська районна бібліотека», що розташована за 

адресою: 68200, Одеська область, Саратський район, селище Сарата, вулиця Соборна, 18; 

- будівлю Комунального закладу  «Саратський районний будинок культури» що 

розташований за адресою: 68200, Одеська область, Саратський район, селище Сарата, 

вулиця Ігнаца Ліндла, 79; 

- будівлю, що розташований за адресою: 68200, Одеська область, Саратський район, 

селище Сарата, вулиця Соборна, 10а; 

- будівлю Комунального закладу «Саратська дитяча музична школа», що 

розташована за адресою: 68200, Одеська область, Саратський район, селище Сарата, 

вулиця Крістіана Вернера, 109; 

- будівлю Саратського закладу загальної середньої освіти ІІ-ІІІ ступенів з 

інституційною формою навчання Саратської районної ради Одеської області, що 

розташована за адресою: 68200, Одеська область, Саратський район, селище Сарата, 

вулиця Соборна, 23. 

 

5. Контроль за виканням цього рішення покласти на постійну комісію Саратської 

селищної ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального 

господарства, будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

 

 

Селищний голова        В. Д. Райчева 

 

 

16 грудня  2020 року 

№ 22 - VІІІ 


